
ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO XI – EDIÇÃO EXTRA 1629 – DATA 03/01/2025

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

 DECRETO
 EXTRATO DE DECRETOS
 DECRETOS INDIVIDUAIS



DECRETO

A T O D O P O D E R L E G I S L A T I V O

D E C R E T O Nº 001/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais, decreta:

Art. 1º Exonerar todos os cargos de Provimento Temporário previstos nos Anexo VII da Lei nº 4.204, de 20 de
dezembro de 2023 ocupados por servidores efetivos e temporários e dispensar os pregoeiros e revoga a portaria
124/2024, com vigência a partir de 2 de janeiro de 2025.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 03 de janeiro de 2025.

Vereador Marcos Antonio dos Santos Lima
- Presidente -

Republicado por incorreção

EXTRATO DE DECRETOS

Extrato dos Decretos de Nomeações do Cargo de Provimento Temporário da Câmara Municipal de Feira de Santana,
de acordo com a Lei nº 4.254/2024. Data: 03 de janeiro de 2025.

Nº 012/2025 - Resolve nomear a Sra. MARCIA OLIVEIRA BULHÕES para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-06,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 013/2025 - Resolve nomear o Sr. MAURÍCIO JOSÉ DE AZEVEDO DE FREITAS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-03, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir
desta data: 03/01/2025.

Nº 014/2025 - Resolve nomear a Sra. MARIA DE FÁTIMA SILVA BISPO para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-03,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 015/2025 - Resolve nomear a Sra. JOELMA SILVA DE JESUS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-03, cargo
de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 016/2025 - Resolve nomear o Sr. RAIMUNDO LUIZ OLIVEIRA DE JESUS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-
03, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta
data: 03/01/2025.

Nº 017/2025 - Resolve nomear a Sra. CRISTIANA DE BRITO SANTOS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-03,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 018/2025 - Resolve nomear o Sr. JOSEVALDO SILVA DE JESUS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-03,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 019/2025 - Resolve nomear a Sra. ZIRDA BORGES ALVES CUNHA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-03,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

1



Nº 020/2025 - Resolve nomear a Sra. LORENNA KATHARINE NASCIMENTO para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-03, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir
desta data: 03/01/2025.

Nº 021/2025 - Resolve nomear a Sra. ROSILENE SOUZA GUIMARÃES para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-2.5,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 022/2025 - Resolve nomear a Sra. LÍVIA BEZERRA OLIVEIRA MORAIS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-
2.5, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta
data: 03/01/2025.

Nº 023/2025 - Resolve nomear o Sr. MATHEUS MASCARENHAS BITENCOURT para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-2.5, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir
desta data: 03/01/2025.

Nº 024/2025 - Resolve nomear a Sra. DANIELLE DANTAS CRUZ para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-2.5, cargo
de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 025/2025 - Resolve nomear a Sra. IRANY NASCIMENTO VIEIRA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-2, cargo
de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 026/2025 - Resolve nomear a Sra. ELISANGELA SANTOS SOARES para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-2,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 027/2025 - Resolve nomear a Sra. MARCIA MELO DA SILVA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-2, cargo de
provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 028/2025 - Resolve nomear a Sra. BÁRBARA FERREIRA DA SILVA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-2,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 029/2025 - Resolve nomear a Sra. MARIA APARECIDA MENINO DA SILVA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-2, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Josivaldo Jildeon Santana Silva, com vigência a partir
desta data: 03/01/2025.

Nº 030/2025 - Resolve nomear o Sr. CARLOS MULLER DAS VIRGENS SILVA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-2, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta
data: 03/01/2025.

Nº 031/2025 - Resolve nomear a Sra. CELIA CRISTINA FERREIRA SANTOS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-
3.5, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 032/2025 - Resolve nomear o Sr. DENIVALDO CARNEIRO COSTA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-1,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 033/2025 - Resolve nomear o Sr. EDUARDO SANTA ROSA DA CRUZ para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3.5,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 034/2025 - Resolve nomear o Sr. EDVALDO PEDRO DE CARVALHO para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3.5,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 035/2025 - Resolve nomear o Sr. ELTON CARLOS BERGOSSI SANTOS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-
3.5, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

2



Nº 036/2025 - Resolve nomear a Sra. FLAVIANA SOUZA DE MELO para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3.5,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 037/2025 - Resolve nomear a Sra. GIOVANNA SANTOS OLIVEIRA SILVA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-
3.5, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 038/2025 - Resolve nomear o Sr. HABIL DA SILVA ADORNO para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-1, cargo de
provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data: 03/01/2025.

Nº 039/2025 - Resolve nomear o Sr. JOILSON TEIXEIRA DE FRANÇA DOS SANTOS para o cargo de Assessor Parlamentar,
símbolo ASPA-2.5, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir
desta data: 03/01/2025.

Nº 040/2025 - Resolve nomear o Sr. MARCELO CARVALHO DA CRUZ para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3.5,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 041/2025 - Resolve nomear o Sr. MATHEUS BRITO DE SOUZA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3.5, cargo
de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data: 03/01/2025.

Nº 042/2025 - Resolve nomear o Sr. NOELITO DA ROCHA SILVA ABREU para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3.5,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 043/2025 - Resolve nomear o Sr. PAULO HENRIQUE DE LIMA CONCEIÇÃO para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-3.5, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta
data: 03/01/2025.

Nº 044/2025 - Resolve nomear o Sr. THIAGO DE JESUS SILVA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-2, cargo de
provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Edvaldo Lima dos Santos, com vigência a partir desta data: 03/01/2025.

Nº 045/2025 - Resolve nomear o Sr. JENILSON ANTONIO SOUZA PINHEIRO para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-18, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 046/2025 - Resolve nomear a Sra. ARIANA JANICE MARTINS ARAGÃO para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-
18, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 047/2025 - Resolve nomear o Sr. FÁBIO RODRIGO DE JESUS TOSTA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-2,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 048/2025 - Resolve nomear o Sr. ANTONIO CARLOS PEREIRA SOUZA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-4,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 049/2025 - Resolve nomear o Sr. MARCIO LIMA PEREIRA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3, cargo de
provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data: 03/01/2025.

Nº 050/2025 - Resolve nomear a Sra. REBECA MUNIZ DE QUEIROZ OLIVEIRA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-2, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 051/2025 - Resolve nomear o Sr. NERYVAN DA SILVA GONÇALVES para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 052/2025 - Resolve nomear o Sr. ISRAEL SILVA DO NASCIMENTO para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

3



Nº 053/2025 - Resolve nomear o Sr. WANDERLON PAIVA SANTANA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-7,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 054/2025 - Resolve nomear a Sra. IRACI LIMA SANTANA DE JESUS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-2,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 055/2025 - Resolve nomear a Sra. ELIZAMA MENDES para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3, cargo de
provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data: 03/01/2025.

Nº 056/2025 - Resolve nomear a Sra. EVELYN NUNES DE SOUZA LIMA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 057/2025 - Resolve nomear o Sr. DARLLON SANTANA SILVA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-1, cargo de
provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data: 03/01/2025.

Nº 058/2025 - Resolve nomear a Sra. ELIZABETE DOS SANTOS BRITO para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-1,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 059/2025 - Resolve nomear o Sr. MARCELO FEREIRA DE JESUS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-2,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Luiz Augusto de Jesus, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 060/2025 - Resolve nomear o Sr. ANDRE LUIS GONÇALVES DA SILVA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-5,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a partir desta
data: 03/01/2025.

Nº 061/2025 - Resolve nomear o Sr. ANTONIO RODRIGUES DE SÁ para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3, cargo
de provimento temporário, lotado no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 062/2025 - Resolve nomear o Sr. ALBERTO LEVY SANTANA DE OLIVEIRA SILVA para o cargo de Assessor Parlamentar,
símbolo ASPA-12, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com
vigência a partir desta data: 03/01/2025.

Nº 063/2025 - Resolve nomear o Sra. CLAUDIA REGINA DE JESUS FERREIRA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-3, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a
partir desta data: 03/01/2025.

Nº 064/2025 - Resolve nomear o Sra. DÉBORA DIAS DE MEDEIROS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-8,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a partir desta
data: 03/01/2025.

Nº 065/2025 - Resolve nomear o Sra. EDNA RIBEIRO DE OLIVEIRA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-4, cargo
de provimento temporário, lotada no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 066/2025 - Resolve nomear o Sr. GODOFREDO RODRIGUES NUNES FILHO para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-1, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a
partir desta data: 03/01/2025.

Nº 067/2025 - Resolve nomear o Sr. GRACIO MARINHO SOBRAL SANTOS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a partir desta
data: 03/01/2025.

Nº 068/2025 - Resolve nomear o Sr. LINCOLN HERTZ FERNANDES RAMOS para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-5, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a
partir desta data: 03/01/2025.

4



Nº 069/2025 - Resolve nomear o Sr. MAURÍCIO DA SILVA FERREIRA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3,
cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a partir desta
data: 03/01/2025.

Nº 070/2025 - Resolve nomear o Sra. MONALISA CARLA SANTOS SILVA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a partir desta
data: 03/01/2025.

Nº 071/2025 - Resolve nomear o Sra. PATRICIA LIMA SANTANA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-4, cargo de
provimento temporário, lotada no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a partir desta data:
03/01/2025.

Nº 072/2025 - Resolve nomear o Sra. RAYANE JÉSSICA LEÃO SOUSA para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo ASPA-3,
cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com vigência a partir desta
data: 03/01/2025.

Nº 073/2025 - Resolve nomear o Sra. NADJANE SANTANA DE OLIVEIRA DA SILVA para o cargo de Assessor Parlamentar,
símbolo ASPA-10, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete da Vereadora Luciane Aparecida Silva Brito Vieira, com
vigência a partir desta data: 03/01/2025.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 03 de janeiro de 2025

Vereador Marcos Antonio dos Santos Lima
- Presidente -

DECRETO INDIVIDUAL

A T O D O P O D E R L E G I S L A T I V O

D E C R E T O I N D I V I D U A L Nº 073/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais e de acordo com a Lei nº 4.254/2024, resolve nomear o Sr. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO DOS
SANTOS, para o cargo de Coordenador de Transporte, símbolo COTR, cargo de provimento temporário, com vigência
a partir desta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 03 de janeiro de 2025.

Vereador Marcos Antonio dos Santos Lima
- Presidente -

5



DECRETO INDIVIDUAL

A T O D O P O D E R L E G I S L A T I V O

D E C R E T O I N D I V I D U A L Nº 074/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais e de acordo com a Lei nº 4.254/2024, resolve nomear o Sr. EDUARDO PIMENTEL GOMES GONÇALVES,
para o cargo de GERENTE LEGISLATIVO, símbolo GLEG, cargo de provimento temporário, com vigência a partir
desta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 03 de janeiro de 2025.

Vereador Marcos Antonio dos Santos Lima
- Presidente -

DECRETO INDIVIDUAL

A T O D O P O D E R L E G I S L A T I V O

D E C R E T O I N D I V I D U A L Nº 075/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais e de acordo com a Lei nº 4.254/2024, resolve nomear o Sr. FELIPE WILLIAM FERNANDES XAVIER, para
o cargo de ASSISTENTE DO DIRETOR, símbolo ASSD, cargo de provimento temporário, com vigência a partir desta
data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 02 de janeiro de 2025.

Vereador Marcos Antonio dos Santos Lima

- Presidente -

DECRETO INDIVIDUAL

A T O D O P O D E R L E G I S L A T I V O

D E C R E T O I N D I V I D U A L Nº 076/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais e de
acordo com a Lei nº 4.254/2024, resolve nomear o Sr. CRISTIANO QUEIROZ DA SILVA, para o cargo de COORDENADOR DE
CONTAS E CONTRATOS, símbolo COCC, cargo de provimento temporário, com vigência a partir desta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 02 de janeiro de 2025.

Vereador Marcos Antonio dos Santos Lima

- Presidente -

6



DECRETO INDIVIDUAL

A T O D O P O D E R L E G I S L A T I V O

D E C R E T O I N D I V I D U A L Nº 077/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais e de
acordo com a Lei nº 4.254/2024, resolve nomear o Sr. DIEGO FERREIRA PIMENTEL, para o cargo de SUBPROCURADOR
CONSTITUCIONAL, símbolo SBPC, cargo de provimento temporário, com vigência a partir desta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 02 de janeiro de 2025.

Vereador Marcos Antonio dos Santos Lima

- Presidente -

7


		2025-01-03T23:04:39-0300
	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA:73043311515




